
OBJEDNÁVKA č. 0370/2019/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

EP-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IC: 26782626 DIC:

CK BEMETT s.r.o.

Zámecké nám. 41

73801 Frýdek-Místek 1

Karin Kovaříková

+420 597 471 180

karin@bemett.cz

Objednáváme u Vás:

9 ks zpátečních letenek v rámci projektu „RESOLVE - Sustainable mobility and the transition to a low-carbon retailing economy"
financovaného z Operačního programu Interreg Europe, číslo projektu PGI00193, a to z Prahy do Amsterdamu (Nizozemsko) a zpějt:

3 ks zpátečních letenek, odlet z Prahy 18.3.2019 ve 14:30 hodin, odlet z Amsterdamu 21.3.2019 v 16:25 hodin
(cena lks zpáteční letenky včetně všech poplatků 5.911,00 Kč)

i

6 ks letenek, odlet z Prahy 19.3.2019 ve 13:00 hodin (cena lks letenky včetně všech poplatků 2.700,00 Kč)
6 ks letenek, odlet z Amsterdamu 21.3.2019 v 16:25 hodin (cena lks letenky včetně všech poplatků 5.740,00 Kč)

Cena celkem včetně poplatků: 68.373,00 Kč

Na faktuře, prosím, uvedte: j
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0370/2019/EP/O a název projektu „RESOLVE - Sustainable mobility and the transition to a lový-
carbon retailing economy", reg. č. PGI00193. I
Uveďte rovněž větu: „Tento projekt je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Operačního programu Interreg Europe."

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 15.03.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude snrjlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 68 373,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 200184-1650676349/0800

Datum:





Sent: Wednesday, March 13, 2019 12:20 PM

Subject: Re: Objednávka č. 0370/2019/EP/O

Krásný den,
v příloze zasílám potvrzenou objednávku.

Přeji krásný den a jsem s pozdravem
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OBJEDNÁVKA č. 0370/2019/EP/O
Odběratel

Vytaje;

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIČ: CZ70890592

Moravskoslezský kraj

28. Mna 2771/117

70218 Ostrava

EP-2

Dodavate!

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail

IC: 26782626 DIČ:

CK BEMETT s.r.o.

Zámecké nám. 41

73801 Frýdek-Místek 1

Objednáváme u Vás:

9 ks zpátečnk-h letenek »rámci projektu „RESOLVE - Sustainsb.e matni-ty- and me trartstion to a Icw-carbcn retaning economy*
financovaného 2 Operačního programu Interreg Europí. číslo prefektu PG100193, a to z Prahy ao Amsterdamu (Nizozemsko) a lpět:

3 ks zpátečních letene . odiet 2 Prahy 1S.3.2019 ve 14:30 hodin, Jdtet 1 Anistodomu 21 3.2019 .• 16:25 hodin
(cena lks zpáteční letenky včetně všecr> pcplatfců 5,911,00 Kč)

6 ks letenek, odlet z Piany 19.3.2019 «? 13:00 hodin (cena lks letenky včetně všech poplatkG 2 700,00 Kč)
6 ks letene*, odlet z Amsterdamu 21.32019 v 16 25 hoda- (cena '.ks letenky včetně všech poplatkň 5.740,00 KÍ)

Cena celkem včetně poplatků: 68.373,00 _£

Na faktuře, prosím, uvedte:
Fakturujeme Varn d!e objednávky £. 0370,2019 EP/O a název projektu „RESOLVE - Susta'tabie mabcty anc! tne transition to a low-
carbon retailing economy", reg. c. PGI00193.
Uvedte rovněž vetu: „Tento projekt je spolufinancován z ERDF prosířeofiictvun Ooe^acnta programu Interreg Europe.'

Zálohy nejsou povoleny

Datum požadovaného splnění: 15.03.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: wrads W*j/sepr»MM. k»e«diWa»«j«saadt!niíe»f*ífti«>.
Povinnost uplatit CBH» )* spinám dnám odepsání afitóné čésfty 1 učti. stawuKéte.
Dodávala! jswNaSije, It mm oSschedm" ípoeůwstí, va které nfaný bnkcienff mwfcrti * $ 2 odst. I pism. c) stas č. 159;SK a., o aSmu Ttfcb,ve
2ňěm pozd^Sch pfeipisi (iten vttsy nem UMOUČ jMite ůsfe>i»4te spramlw úřaAi, v jehož We «mt íta vlády), *to jim UKROTÍ oa*a vlastní pod-3
předstaw»jíti atespoí 25% Stu* speteůifca vrtsmodmseole&MEti. DestJaMBrt Se? ns vidonv, ie páku) je iwetfani pronášení neprav#vé,tajetesmlswva
ixr.-siováTč :a neplatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 68373,00X2

Podrobnosti pteto.:

Na účet

Čisto výdajového é&u MSK: 20OÍ84-I6S067S349/OB00
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